GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 12/2024, para Contratação de
Serviços de Manutenção de Aparelhos de Refrigeração, em favor
da(s) empresa(s): SOLUTIONS WORD COMERCIO E SERVICOS LT-
DA - CNPJ: 28.413.325/0001-15, para o LOTE I, perfazendo o valor
total de R$ 1.710.992,93 (um milhão, setecentos e dez mil novecentos
e noventa e dois reais e noventa e três centavos). Despacho da Ho-
mologação (doc. SEI 119363454).

PROCESSO Nº SEI-080002/011668/2024 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO a licitação por Pregão Eletrônico n° 124/2025, para AQUISIÇÃO
DE INSUMOS PARA OS SERVIÇOS DE HEMODINÂMICA E CIRUR-

[...]

MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (07.797.579/0001-04), clas-
sificada nos itens 01, 02, 03 e 04 - R$ 686.160,60 (seiscentos e oi-
tenta e seis mil cento e sessenta reais e sessenta centavos); E TA-
MUSSINO & CIA LTDA (33.100.082/0001-03), classificada nos itens
05 e 08 - R$ 650.400,00 (seiscentos e cinquenta mil e quatrocentos
reais); GF LABOR COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
(02.184.266/0001-67), classificada nos itens 06 e 07 - R$ 445.200,00
(quatrocentos e quarenta e cinco mil e duzentos reais). Despacho da
Homologação (doc. SEI 119370868).

Id: 2696177

Secretaria de Estado de Educação
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

ATOS DA SECRETÁRIA
DE 2 4 / 11 / 2 0 2 5

EXONERA ex-officio o servidor, CLAUDIA MOTTA DE CASTRO
DUARTE, Professor Docente I 18h, nível C, referência 04, Id.